NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  06-02-07

110013334006201300220 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A.E.S.P.

250002341000201301754 CARLOS ENRIQUE MORENO ACCIONES LEYDA JIMENA QUINONES
POPULARES CORTAZAR

110013334005201500064 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y UNIVERSIDAD ANTONIO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334006201500204 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y MUNICIPIO DE SOACHA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

253073340003201600014 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES ARNULFO BELTRAN URREA
POPULARES

250002341000201600262 MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES KAREN MILENA LEON AROCA
POPULARES

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-02-07
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITIENDO RECURSO
TELECOMUNICACIONES DE INDUSTRIA'Y COMERCIO

CORPORACION AUTONOMA  AUTO DECRETANDO PRUEBAS
REGIONAL - CAR Y OTROS

BOGOTA DISTRITO CAPITAL  AUTO DE TRAMITE
NARINO - SECRETARIA DE
PLANEACION Y OTRO

SOLSALUD EPS AUTO QUE RESUELVE APELACION
MUNICIPIO DE AUTO ADMITIENDO RECURSO
FUSAGASUGA

LA NACION - MINISTERIO AUTO SENALA FECHA

DE LA PROTECCION
SOCIAL Y OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
06-02-07 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

27/01/2017

03/02/2017

Cua Pro.

3 127

3 134

2y4 127

2+2T 7

3 127



NRO DE EXP.
110013342049201600630

250002341000201601029

250002341000201601270

110013342047201600784

250002341000201602003

250002341000201600814

M. PONENTE CLASE
FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES DE

DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION
CIUDADELA CAFAM SUBA ETAPAS SECRETARIA DE AUTO QUE RESUELVE APELACION
LALL IV, VY VI EDUCACION DE BOGOTA

CRISTHIAN JAVIER
GUTIERREZ MARTINEZ

OSCAR FABIAN CORTES
MANRIQUE

CASA DE CAMBIOS UNIDAS S.A

. EN LIQUIDACION

FEDERACION NACIONAL DE

CUMPLIMIENTO CENTROS DE RECONOCIMI
ENTO DE CONDUCTORES - FECOLCRC-

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES DE

MARTHA LUCIA PATINO

CUMPLIMIENTO DE RODRIGUEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-02-07

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

D.C.

MINISTERIO DE AMBIENTE AUTO DE TRAMITE
Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

CONSEJO SUPERIOR DE LA AUTO DE TRAMITE
CARRERA NOTARIAL Y
OTROS

DIRECCION DE IMPUESTOS OFICIO COMUNICANDO LA DECISION
Y ADUANAS NACIONALES
- DIAN - Y OTROS

LA NACION - MINISTERIO AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
DE TRANSPORTE

DIRECCION DE IMPUESTOS AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
Y ADUANAS NACIONALES - DIAN
- DIVISION DE GESTION DE LA OPERACION ADUANERA SE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
06-02-07 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA
03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

27/01/2017

27/01/2017

Cua Pro.
2 1

1 127



