NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

## ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

SECRETARIA SECCION PRIMERA

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 06-02-07

110013334006201300220	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ENTO BOGOTÁ S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO ADMITIENDO RECURSO INDUSTRIA Y COMERCIO	03/02/2017	3 127
250002341000201301754	CARLOS ENRIQUE MORENO	ACCIONES POPULARES	LEYDA JIMENA QUIÑONES CORTAZAR	CORPORACIÓN AUTONOMA REGIONAL - CAR Y OTROS	AUTO DECRETANDO PRUEBAS	03/02/2017	3 134
110013334005201500064	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	UNIVERSIDAD ANTONIO ENTO	BOGOTÁ DISTRITO CAPITAL NARIÑO - SECRETARIA PLANEACIÓN Y OTRO		03/02/2017	1 7
110013334006201500204	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MUNICIPIO DE SOACHA ENTO	SOLSALUD EPS	AUTO QUE RESUELVE APELACIÓN	03/02/2017	2 y 4 127
253073340003201600014	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	ARNULFO BELTRAN URREA	MUNICIPIO DE FUSAGASUGA	AUTO ADMITIENDO RECURSO	27/01/2017	2+2T 7
250002341000201600262	MOISES RODRIGO MAZABE	ACCIONES POPULARES	KAREN MILENA LEON AROCA	LA NACION - MINISTERIO DE LA PROTECCIÓN SOCIAL Y OTROS	AUTO SEÑALA FECHA	03/02/2017	3 127
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-02-07				~	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.		

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria

NRO DE EXP. 110013342049201600630	M. PONENTE FREDY HERNANDO IBARRA	CLASE ACCIONES POPULARES	<b>DEMANDANTE</b> CIUDADELA CAFAM SUBA ETAI I, II, III, IV, V Y VI	<b>DEMANDADO</b> PAS SECRETARIA DE EDUCACIÓN DE BOGOTÁ D.C.	<b>DESCR. ACTUACION</b> AUTO QUE RESUELVE APELACIÓN	<b>FECHA</b> 03/02/2017	Cua Pro. 2 1
250002341000201601029	FREDY HERNANDO IBARRA	ACCIONES POPULARES	CRISTHIAN JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ	MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	03/02/2017	1 33
250002341000201601270	FREDY HERNANDO IBARRA	ACCIONES POPULARES	OSCAR FABIAN CORTES MANRIQUE	CONSEJO SUPERIOR DE LA CARRERA NOTARIAL Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	03/02/2017	4 33
110013342047201600784	MOISES RODRIGO MAZABE		CASA DE CAMBIOS UNIDAS S.A . EN LIQUIDACION	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN - Y OTROS	OFICIO COMUNICANDO LA DECISIÓN	03/02/2017	1 127
250002341000201602003	OSCAR ARMANDO DIMATE		FEDERACIÓN NACIONAL DE CENTROS DE RECONOCIMI ENTO DE CONDUCTORES - FECO	LA NACION - MINISTERIO DE TRANSPORTE DLCRC-	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	27/01/2017	1
250002341000201600814	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	MARTHA LUCIA PATIÑO DE RODRIGUEZ	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DI - DIVISION DE GESTION DE LA		27/01/2017	1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-02-07 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 06-02-07 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria